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Päätösehdotus Hyvinvointialuejohtaja Leivonen Kirsi: 
 
 Aluehallitus antaa täyttöluvat perhe- ja sosiaalipalvelujen toimialueen 

kolmen palvelujohtajan virkojen täyttämiselle 1.1.2025 alkaen. 
 
Lisäksi aluehallitus edellyttää, että henkilöstöjaosto lakkauttaa nykyiset 
perhe- ja sosiaalipalvelujen viiden palvelujohtajan vakituiset virat 
täyttöprosessin edetessä.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Aluehallitus on talousarvion täytäntöönpano-ohjeissa edellyttänyt Pohjois-

Karjalan hyvinvointialueen toimialueilta lähiesihenkilöitä ylempien 
päällikkö- ja johtajavirkojen täyttölupamenettelyä ennen virkojen auki 
julistamista. Linjaus on tällä hetkellä voimassa vuoden 2026 loppuun. 

 
 Koko Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen organisaatiorakennetta 

muutettiin vuoden 2024 alusta lähtien palvelustrategiaa tukevaksi. Kolmen 
palvelujohtajan viran täyttö perhe- ja sosiaalipalvelujen toimialueella on 
osa hyvinvointialueen sekä toimialueen organisaatiorakenteen ja 
johtamisjärjestelmän uudistamista. 

 
 Perhe- ja sosiaalipalvelut tulevat jakautumaan 1.1.2025 lukien kolmeen 

palvelualueeseen. Näin ollen perhe- ja sosiaalipalveluiden toimialueen 
palvelualueiden määrä vähenee 1.1.2025 lukien viidestä kolmeen. 
Palvelualueita tulee johtamaan palvelujohtaja, joiden viroille haetaan nyt 
aluehallitukselta täyttölupaa. 

 
 Muutoksessa johtajien määrä perhe- ja sosiaalipalveluiden toimialueella 

vähenee kahdella palvelujohtajalla. Perhe- ja sosiaalipalvelujen 
toimialueella työskentelee vakituisessa virkasuhteessa lapsiperheiden 
palvelujen palvelujohtaja, lastensuojelun palvelujohtaja, työikäisten 
palvelujen palvelujohtaja, vammaispalvelujen palvelujohtaja ja 
vammaispalvelujen asumisen sekä työ- ja päivätoiminnan palvelujohtaja, 
joiden osalta henkilöstöjaostolle tullaan esittämään virkojen 
lakkauttamista, kun perhe- ja sosiaalipalveluiden organisaatiorakenteen 
uudistamiseen liittyvät virka- ja tehtäväjärjestelyt valmistuvat. Virka- ja 
tehtäväjärjestelyiden olennainen osa on perhe- ja sosiaalipalveluiden 



palvelualueen palvelujohtajavirkojen täyttäminen, joka tullaan tekemään 
sisäisen ilmoittautumismenettelyn kautta osana palvelualueen uudelleen 
organisoitumista. 

 
 Palvelujohtajien virkojen palvelualueet perhe- ja sosiaalipalvelujen 

toimialueella jakautuvat uuden organisaatiorakenteen mukaan 
seuraavasti: perhepalvelut, vammaispalvelut ja yhteiset palvelut. 
Palvelujohtaja johtaa ja kehittää palvelualuetta ja sen palveluja 
kokonaisvaltaisesti ja strategian mukaisesti, näkökulmana asiakkaan, 
kumppanuuden ja sidosryhmäyhteistyön ohjaava näkökulma. 
Palvelujohtaja vastaa toiminnan ja talouden suunnittelusta, 
kehittämisestä, palveluista ja tavoitteiden toteutumisesta sekä 
henkilöstöresursseista. Palvelujohtaja vastaa myös strategian 
toimeenpanosta. 

 
 Henkilöstöjaosto perusti § 66/14.8.2024 edellä tarkoitetut kolme 

palvelujohtajan virkaa. Virantäyttöjen käynnistämiseksi palvelujohtajan 
viroille haetaan nyt aluehallitukselta täyttölupaa 1.1.2025 alkaen. 

 
 


